Data Kal. Aprilis Gallo et Volusiano vv.⁴⁰⁸ cc. cons.

O93, f. 22rb; N442, f. 50va; V639, f. 52va; I83, f. 109va; VD38, f. 102rb; SG670, p. 212b; P9629, f. 26v

¹ Überschrift] fehlt I83; VD38; Lucii papę SG670 (von der Hand des Korrektors)

² OCCIDENTALIBUS EPISCOPIS DIRECTA fehlt N442

³ episcopis] episcopis in VD38; SG670

⁴ galliis N442; SG670; galliis korr. aus gallis V630

5 hispaniis N442; SG670; hispaniis korr. aus hispanis V630; spanis VD38
6 Litteras V630; P9629; SG670
7 ad korr. aus a O93
8 negotii korr. aus negotia P9629
9 am Rande Quod episcopi semper testes debeant habere secum id est duos sacerdotes et tres diaconos V630
10 enim vos korr. aus enim P9629
11 quibusdam korr. aus quibus V630
12 am Rande compraehtenos colligatos VD38
13 implicatos VD38
14 et ab korr. aus et O93
15 am Rande Donis VD38
16 vestrosque korr. aus vestros SG670
17 ministros fehlt SG670
18 quoniam V630
19 am Rande Tribuere VD38
20 mirare I83
21 patremfamilias korr. aus patrem VD38
22 beelzebub korr. aus beelbub V630
23 nostros P9629
24 elegi korr. aus eligi I83
25 hac fehlt N442
26 diacones SG670
27 apostolo korr. aus apostolos I83
28 vos V630; P9629
29 habere korr. aus bere V630
30 bonum fehlt I83; SG670
31 am Rande Ut cum episopo duo (korr. aus duos) semper presbyteri et tres diaconi in omni loco sint I83
32 vel N442
33 am Rande De acusationibus episcoporum P9629; am Rande QUI ACCUSANT MAIORES NATU ACTIS
PUBLICS DOCERE DEBENT SE OMNI CARERE SUSPICTIONE ET INIMITITIA VD38
34 eorum ad christum] eorum ad eum korr. aus eorum V630
35 pertinet korr. aus cpertinet I83; pertinet korr. aus pertinet et SG670
36 vice] vice ac I83; SG670
37 ligatione P9629
38 nobis] nobis in P9629; nobis et VD38; nobis dominus SG670
39 omnibusque O93; omnibus] omnibus et SG670
40 omnibus qui] omnibusque qui korr. aus omnibus quae V630; omnibusque qui P9629
41 nostro I83; VD38; SG670
42 factum fehlt I83
43 am Rande Obiciunt VD38
44 si korr. aus sic V630
45 docuerunt V630
46 omni korr. aus omnes SG670
47 se carere korr. aus secare P9629
48 suspicione SG670
49 ac conversationem] ad accusationem korr. aus accusationem SG670
50 conversionem I83
51 ut] ut si korr. aus ut SG670
52 ad alias iudices ecclesiasticos fehlt V630
53 auctoritas] auctoritas si korr. aus auctoritas V630
54 am Rande Ut nihil presumat metropolitanus nisi quod ad suam pertinet parochiam N442; VD38
55 Id P9629
56 am Rande De metropolitanis V630; am Rande Ut metropolitanus nihil [si]ne suis coepiscopis agat P9629
57 episcopus fehlt V630
58 ad korr. aus a I83
59 ad suam solummodo] solummodo ad V630
60 nisi SG670
61 extra fehlt V630
62 aliquid korr. aus liquid P9629
63 am Rande Inane VD38